

TMLR Holding ApS
c/o Thomas Mogensen
Rentemestervej 44, 2.
2400 København NV

CVR-nummer: 35 14 08 75

ÅRSRAPPORT FOR 2016/17

1. maj 2016 til 30. april 2017

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 26/9 2017

Dirigent:


Thomas Mogensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors reviewerklæring 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 265.802 og status balancerer med kr. 1.431.656 med en egenkapital på kr. 728.602.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-2.532	-3
Andre finansielle indtægter	273.685	111
Andre finansielle omkostninger	-5.351	-28
RESULTAT FØR SKAT	265.802	80
ÅRETS RESULTAT	265.802	80
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overført resultat	215.802	80
DISPONERET I ALT	265.802	80

BALANCE PR. 30. APRIL 2017
 AKTIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.242.152	367
Finansielle anlægsaktiver	1.242.152	367
ANLÆGSAKTIVER	1.242.152	367
Andre tilgodehavender	3.967	5
Tilgodehavender	3.967	5
Andre værdipapirer og kapitalandele	125.072	228
Værdipapirer og kapitalandele	125.072	228
Likvide beholdninger	60.465	136
OMSÆTNINGSAKTIVER	189.504	369
AKTIVER	1.431.656	736

BALANCE PR. 30. APRIL 2017
PASSIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	598.602	383
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	0
1 EGENKAPITAL	728.602	463
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Anden gæld	425.152	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	272.902	268
Kortfristede gældsforpligtelser	703.054	273
GÆLDSFORPLIGTELSER	703.054	273
 PASSIVER	 1.431.656	 736
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	382.800	215.802	598.602
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50.000	50.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	462.800	265.802	728.602
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen